« Cave tibi, et attende diligenter auditui tuo : quoniam cum subversione tua ambulas ».

« Audiens vero illa quasi in somnis vide, et vigilabis ».

« Omni vita tua dilige Deum, et invoke illum in salute tua ».

« Omne animal diligit simile sibi : sic et omnis homo proximum sibi ».

« Omnis cero ad similem sibi conjungetur, et omnis homo similis sibi sociabitur ».

« Olim erat « ad carnem » vitiouse.

« Si communicabit lupus agno aliquando, sic peccator justo ».

« Quæ communicatio sancto homini ad¹ canem ? Aut quæ pars dicit ad pauperem ? »

« Venatio leonis onager in cremo : sic et pascua divitium sunt pauperes ».

« Et sicut abominationis est superbo humilitas : sic et execrationis divitii pauper ».

« Dives commotus confirmatur ab amicis suis : humilis autem cum cedicerit, expelletur a notis ».

« Diviti deceptio multi recuperatores : locutus est superba, et justificaverunt illum ».

« Humilis deceptus est, insuper et arguitur : locutus est sensata, et non est datum ei locus » :

« Dives locutus est, et omnes tacuerunt, et verbum illius usque ad nubes perducent ».

« Pauper locutus est, et dicunt: Quis est hic ? Et si offenditer, subvertent illum ».

« Bonâ est substantia cui non est peccatum in conscientia : et nequissima paupertas in ore impii ».

« Cor hominis immutat faciem illius, sive in bona, sive in mala ».

« Vestigium cordis boni, et faciem bonam difficile invenies, et cum labore ».

CAPUT XIV.

« Beatus vir qui non est lapsus verbo ex ore suo, et non est stimulatus in tristitia delicti ».

« Felix qui non habuit animi sui tristitiam, et non excidit a spe sua ».

« Viro cupido et tenaci sine ratione est substantia, et homini livido ad quid aurum ? »

« Qui acerbat ex animo suo injuste, alii congregat, et in bonis illius alius luxuriaribus ».

« Qui sibi nequam est, cui ali bonus erit ? Et non jucundabitur in bonis suis ».

« Qui sibi invidet, nihil est illo nequius : et haec redditio est malitia illius ».

« Et si bene fecerit, ignoranter, et non volens facit : et in novissimo manifestat malitiam suam ».

« Nequam est oculus lividi, et avertens faciem suam, et despiciens animam suam ».

« Insatiable oculus cupidus in parte iniquitatis : non satiabitur donec consumat aresfaciens animam suam ».

LIBER ECCLESIASTICI.

« Oculus malus ad mala : et non satiabitur pane, sed indigens et in tristitia erit super mensam suam ».

« Fili, si habes, benefac tecum, et Deo dignas oblationes offer ».

« Memor esto, quoniam mors non tardat, et testamentum inferorum quia demonstratum est ibi : testamentum enim hujus mundi morte mortaliter ».